

ประมาณราคาตัวก่อสร้าง ปรับปรุงห้องน้ำห้องส้วมนักเรียน-นักศึกษา

สถานที่ก่อสร้าง วิทยาลัยเทคนิคนครนายก

ประมาณราคาวันที่ 8 ตุลาคม 2557

ประมาณราคาตัวก่อสร้างประกอบกรออกแบบ

สำนักงานคณะกรรมการการอาชีวศึกษา

แบบเลขที่ -

นายสุขุม เขตระเชื่อน

คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

นายสมศักดิ์ เพชรพรหม

นายเรวัตต์ หนายมี

นายสุขุม เขตระเชื่อน

แบบ ปร.4

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
9	งานระบบสุขาภิบาลอาคาร							52,780.00	
9.1	งานเดินท่อน้ำโสโครก(ท่อผสม)	16	จุด	1,200.00	19,200.00	350.00	5,600.00	24,800.00	
9.2	งานเดินท่อน้ำประปาเข้าสู่ครัวเรือน	24	จุด	1,000.00	24,000.00	200.00	4,800.00	28,800.00	
9.3	งานเดินท่อน้ำทิ้ง	24	จุด	1,000.00	24,000.00	200.00	4,800.00	28,800.00	
9.4	งานเดินท่อระบายอากาศ	16	จุด	650.00	10,400.00	150.00	2,400.00	12,800.00	
9.5	บ่อกระอะ-บ่อซึมสำเร็จรูป ขนาดความจุ ไม่น้อยกว่า 5.5 ลบ.ม. ตัวถังไฟเบอร์กลาส	2	ชุด	85,000.00	170,000.00	18,500.00	8,000.00	178,000.00	
	รวมยอดยกไป							273,200.00	
	รวมยอดยกมา							273,200.00	
	รวมเป็นเงินตัวก่อสร้างทั้งสิ้น							1,127,979.74	